Campeonato y Copa de Doma Clasica de Galicia 2020
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Informe generado el 2 de Mayo de 2024 a las 20:01

Benjamines 2 | COPA

Ordenes de Salida

Centro Ecuestre Pinteno

23 de Agosto de 2020

Jueces: H: M.ESCUDERO - C: B.RODRIGUEZ - B: M.VILLAVERDE
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Hora

18:50

18:57

19:04

19:11

19:18

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

GALIA
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

RUFO
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

ALI BABA
NONE /
NONE /2009
/ PIO / CRUZ

GALIA
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

RUFO
NONE /
NONE / /
NONE /
NONE

L.A.C.

106098

125681

108428

106098

125681

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

ARAUJO
CHAMORRO,
Xiana
NONE / NONE

VAZQUEZ
TERRON,
Ana
NONE / NONE

CASTRO
GONZALEZ,
Martina
ROBERTO ARES
MOSQUERA /
NONE

RAMOS
BABARRO,

Alicia
NONE / NONE

SOUTO
CARBALLIDO,
Sofia
NONE / NONE

L.D.N.

230591

272277

235972

242492

255065

Pista/Arena: PRINCIPAL
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